

B & K Holding, Silkeborg ApS

Tousvej 80 B
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 26739624

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Kurt Holdgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & K Holding, Silkeborg ApS
Tousvej 80 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 26739624

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kurt Holdgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud på 252 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 1.125 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.262)	(10.772)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.615	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68.736	62.825
Andre finansielle indtægter		1.482	64.662
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(19.266)</u>	<u>(64.714)</u>
Resultat før skat		264.305	52.001
Skat af årets resultat	2	<u>(12.384)</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>251.921</u>	<u>52.028</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	103.400
Overført resultat		<u>143.921</u>	<u>(157.172)</u>
		<u>251.921</u>	<u>52.028</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>50.001</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>50.001</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.058.291	709.448
Tilgodehavende selskabsskat		<u>326</u>	<u>1.239</u>
Tilgodehavender		<u>1.058.617</u>	<u>710.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>242.851</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>242.851</u>
Likvide beholdninger		<u>36.212</u>	<u>32.938</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.094.829</u>	<u>986.476</u>
Aktiver		<u>1.144.830</u>	<u>986.477</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		892.098	748.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.125.098</u>	<u>978.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.400	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>9.832</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.732</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.732</u>	<u>7.500</u>
Passiver		<u>1.144.830</u>	<u>986.477</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	748.177	105.800	978.977
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	143.921	108.000	251.921
Egenkapital ultimo	125.000	892.098	108.000	1.125.098

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	64.714
Renteomkostninger i øvrigt	40	0
Dagsværdireguleringer	19.226	0
	19.266	64.714
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.832	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.552	(27)
	12.384	(27)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.000.000	604.074
Tilgange	856.629	0
Kostpris ultimo	5.856.629	604.074
Nedskrivninger primo	(5.000.000)	(604.073)
Årets nedskrivninger	(806.629)	0
Nedskrivninger ultimo	(5.806.629)	(604.073)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	1

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
